СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 29 .04. 2008

                     №  46
г. Асино

О внесении дополнений

в решение Совета Асиновского

городского поселения
от 02.06.2006 № 39
     На основании Устава Асиновского городского поселения от 07.12.2007 года и Регламента Совета Асиновского городского поселения от 07.12.2007 года  с целью обеспечения эффективной деятельности депутатов Совета Асиновского городского поселения на своих избирательных округах и в работе с избирателями,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Внести  дополнение в решение Совета Асиновского городского поселения от     02.06.2006 № 39 «О помощниках депутатов Совета Асиновского городского поселения» в п.9 согласно приложения:

    2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

    3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Асиновского городского поселения-

Председатель  Совета Асиновского

городского поселения                                                                       Г.В. Логунов